
 

 
                                

Mysterier på Capri, Den förstenade staden 
Pompeji och gladiatorernas Colosseum 

10 – 14 maj 2012 
 
 

       

 
Barnens Bokklubb har nöjet att erbjuda en intressant och innehållsrik familjeresa 
till Italien! Tillsammans med reseledare Peter Wik upptäcker vi den 
förstenade staden Pompeji, vi åker båt till ön Capri, där vi klappar Axel 
Munthes sfinx för att se om vi kan få våra önskningar uppfyllda och i Rom 
besöker vi Colosseum där gladiatorerna stred på liv och död under romartiden. I 
Neapel äter vi världens godaste pizza och vi kommer att hälsar på hos vatten-
bufflarna på en bondgård där man gör den fina mozzarella osten. Naturen längs 
Amalfikusten är vild och vacker! Höga branta klippor, turkosblått hav, en 
mäktig vulkan och mängder med citronträd. Vi kan lova att resan blir ett minne 
för livet för både stora och små! 
 

 
Som vanligt är det alla barn (och vuxnas) favorit- 
reseledare Peter Wik som följer med på resan. Han har 
gjort resor i hela världen och Italien är ett land han 
gärna reser till ofta! Peter finns med från resans start 
och ser fram emot att få visa er Italien!  
 
 
 



Dag 1: torsdag 10 maj                                      Stockholm – Frankfurt – Neapel – Sorrento  
Vi träffas på Arlanda på morgonen där Peter väntar med flygbiljetter. Vi checkar in 
gemensamt och flyger med Lufthansas reguljärflyg till Frankfurt där vi ska byta flygplan. 
Redan under inflygningen till Neapel kan vi vid vackert väder se vulkanen Vesuvius som 
reser sig högt över staden. Många säger att i Neapel hittar man det riktiga Italien och det sägs 
att staden var modell när man gjorde den kända Disney filmen där Lufsen bjuder Lady på 
spaghetti och köttbullar. För vår del blir det dock ingen pasta utan vi ska se om det stämmer 
att Neapel har världens godaste pizza! Något som är säkert är att Pizza Margherita fått sitt 
namn från den italienska drottningen Margherita av Savojen. En av Neapels pizzabagare 
skapade en pizza med samma färger som den italienska flaggan för att hedra drottningen. 
Med röda tomater, grön basilika och vit mozzarella så ser ju pizzan ut precis som flaggan! 
Vi lämnar Neapel och vår buss tar oss till staden Sorrento där vi ska bo i tre nätter. När vi har 
packat upp tar Peter oss med på en promenad så vi får bekanta oss lite med staden. Sedan äter 
vi en middag tillsammans på hotellet.                (Pizzalunch och middag ingår) 
 

  
Röd, grön, vit – Pizza Margherita                 Bella notte                                          
 
Dag 2: fredag 11 maj                          Capri och Villa Michele  
Om man tittar ut över havet så ser man en stor ö med höga berg långt därute bland vågorna, 
det är ön Capri. Har du hört talas om Axel Munthe? Det var en svensk doktor som bodde på 
Capri och blev världsberömd för sin bok Boken om San Michele. Redan innan boken 
skrevs var doktorn omtalad och en av hans patienter var självaste drottning Victoria. Axel 
Munthe lät bygga en märkvärdigt hus i byn Anacapri, Villa San Michele och där ska vi 
göra ett besök idag! Vi tar båten över till Capri och där väntar minibussar för att ta oss vidare 
upp till Anacapri och Villa Michele. Stora bussar kan inte köra på ön för vägarna är otroligt 
smala och ringlar fram som serpentiner. Lite läskigt är det men bussförarna är förstås vana 
att köra på de smala vägarna och utsikten är hisnande!  
 

    

Serpentinvägar på Capri                            Den egyptiska sfinxen har fin utsikt          Babianen Billy 
 
Även om Axel Munthe var en människodoktor så älskade han djur. Här i hans stora hus fanns 
hundar, katter, sköldpaddor, apor och en babian som hette Billy. Har du läst boken Babianen i 
Munthes trädgård? Där kan man läsa att Billy var en busig babian som gärna retades med de 
andra djuren. Idag finns inga levande djur vid villan men väl en egyptisk sfinx. Den är över 
3200 år gammal och placerad  så att bara fåglarna och den uppgående solen ska kunna se dess 



människoliknande ansikte. Det sägs att om man klappar den muskulösa lejonkroppen så 
kan man få sina önskningar uppfyllda – men bara de goda önskningarna! 
Sedan tar vi linbanan upp till Capris hösta topp, Monte Solaro, nästan 600 meter över 
havet. Härifrån har man en fantastisk utsikt över ön och fiskebåtarna nere på havet ser ut som 
små leksaksbåtar som guppar omkring i en badbalja. Nu blir det pic-nic lunch! Det smakar 
alltid extra bra med mat när man är ute i naturen. Sedan åker vi till själva huvudstaden på ön, 
där man kan köpa härlig god italiensk glass på det berömda torget La Piazetta. Medan vi äter 
glass så kan ju mammorna och papporna ta sig en titt på Augustus trädgårdar och de 
berömda Faraglioniklipporna. Vi tar båten tillbaka till Sorrento under sen eftermiddag och 
resten av dagen är fri för egna aktiviteter. Någon kanske vill gå ner till havet för att bada även 
om vattnet fortfarande är lite kyligt.            (Frukost och pic-nic lunch ingår) 
 

   
Pic-nic                                    Skönt att vila fötterna i linbanan                         Glass i stora lass 
                
Dag 3: lördag 12 maj                                                       Pompeji och besök på en bondgård 
Idag ska vi göra en utflykt till den förstenade staden Pompeji. Du har säkert hört talas om 
staden som begravdes av vulkanen Vesuvius heta lava för nästan två tusen år sedan. Vulkanen 
finns kvar men den har inte haft några utbrott på de senaste åren och nu för tiden finns det 
forskare som arbetar med att bevaka vulkanens aktivitet så man tidigt kan se om den skulle 
börja vakna. För tvåtusen år sedan fanns det inga vulkanforskare och varningssystem och 
därför blev invånarna i Pompeji överraskade av utbrottet. Hela staden och många 
människor som inte hann fly begravdes i den heta lavan och askan. Under ett tjockt lager 
av aska glömdes staden bort och inte förrän många århundraden senare återupptäcktes den. 
När arkeologerna började med sina utgrävningar hittade man en förstenad värld där 
byggnader och föremål bevarats otroligt väl i lava och aska. Tack vare dem kan vi idag gå 
på gator och trottoarer och besöka bostadshus och badanläggningar som är flera tusen 
år gamla. Vi kan också se hur människorna såg ut på den tiden eftersom deras kroppar 
lämnat avtryck i lavan och i dem har man gjort gipsavgjutningar. Det är spännande att gå runt 
i staden och föreställa sig hur livet här såg ut för flera tusen år sedan! 
 

   
Bakom ruinerna syns Vesuvius          Kök från romartiden                                    På promenad i Pompeji 



Nu lämnar vi historien bakom oss och ser hur man lever i Italien idag. Vi ska besöka en stor 
bondgård där man föder upp vattenbufflar. Den här delen av Italien, regionen Campania, är 
världsberömd för sin fina mozzarella ost och den tillverkas av buffelmjölk. Precis som 
våra svenska kor så mjölkas vattenbufflarna och förutom ost så gör man yoghurt och glass av 
mjölken. Bufflarna bor i stora inhägnader och eftersom de gillar vatten så har de alldeles egna 
duschar. Vi tittar om bufflarna hunnit få några kalvar och vi får se fabriken där man 
tillverkar de goda ostarna. Självklart måste vi smaka på gårdens alla produkter och nu 
passar det bra med lunch. Under sen eftermiddag återvänder vi till vårt hotell i Sorrento och 
resterande del av dagen är fri för egna strövtåg. 

(Frukost och lunch ingår) 
 

   
Vattenbufflar som duschar                             Buffelkalv som får mjölk                   Mozzarellafabrik                                                
 
Dag 4:  söndag 13 maj                                                                  Sorrento – Rom/Colosseum                  
Efter frukost vinkar vi adjö till Sorrento och Amalfikusten. Med buss tar vi oss norrut till 
Italiens huvudstad Rom. Italien har snabba bra motorvägar så själva resan tar faktiskt inte 
mer än ca tre timmar men vi måste förstås stanna och sträcka på benen ibland. Förr eller 
senare kommer vi fram till Rom för det finns ju ett ordspråk som säger att alla vägar bär till 
Rom. I staden Rom finns en alldeles egen stat, Vatikanstaten, där påven bor. Varje dag året 
runt vallfärdar katoliker till Vatikanen för att bli välsignade av påven. Vill man besöka 
Vatikanen ordentligt så tar det minst en hel dag. Vi har så många andra sevärdheter på 
programmet men på väg till vårt hotell åker vi förbi Vatikanen så vi får se den stora berömda 
Peterskyrkan. På hotellet får vi ställa våra väskor i bagagerummet och sedan är det dags för 
buffélunch och vid vackert väder kan vi äta den uppe på hotellets fina takterrass. Härifrån har 
man en fin utsikt över staden! Nu ska vi tillsammans med Peter och en lokalguide titta 
närmare på Roms sevärdheter.  
 

  
Colosseum idag                                                                  Kanske såg det ut så här när gladiatorerna stred 
 
 
 



Vi gör ett ordentligt besök på Colosseum, den enorma arenan där gladiatorer stred på liv 
och död. När man ser den stora arenan har man svårt att förstå hur man kunnat bygga den utan 
lyftkranar och andra maskiner, på romarnas tid fick ju allt göras för hand.  Här inne på 
arenans bästa plats satt romarrikets kejsare och bestämde över liv och död. Det räckte inte 
alltid att gladiatorn besegrade sin motståndare för tyckte kejsaren att han kämpat dåligt så 
gjorde han tummen ner och gladiatorn blev dödad. Ett riktigt ruggigt skådespel. 
Rom har otroligt många saker att se och nu fortsätter vi till Capitolium, som ligger på en av 
Roms sju kullar. Härifrån har vi en fin utsikt över Forum Romanum, ruinerna av det gamla 
antika Rom. Med Peter i spetsen fortsätter vi till den berömda Pantheon, ett antikt tempel 
som byggts om till kyrka och blivit en av stadens största sevärdheter. En annan plats som är 
väldigt känd är Spanska trappan och nu är det nog skönt att sätta sig en stund och vila 
benen. Den som fortfarande har spring i benen kan ju gå upp för alla trappstegen och räkna 
hur många det är! Alldeles här i närheten finns också en berömd fontän, Fontana di Trevi. 
Den har blivit jättekänd för det var en svensk filmskådespelare, Anita Ekberg, som badade i 
den. Fontänen är också känd för att ha magiska egenskaper, det sägs nämligen att den som 
slänger ett mynt över axeln ner i fontänen kan vara säker på att få återse Rom. 
Vi går tillbaka till hotellet och förbereder oss för kvällens middag som serveras på en mysig 
italiensk kvarterskorg i närheten av hotellet. 
 

(Frukost, lunch och middag ingår) 
 

   
Spanska trappan                  Mera glass!                                                                      Anita badar i fontänen 
 
Dag 5: måndag 14 maj                                           Rom – München - Arlanda      
Direkt efter frukost hämtar bussen upp oss vid hotellet och kör oss till flygplatsen. Flyget hem 
går inte förrän vid 12-tiden men man måste ju alltid vara på plats lite tidigare. Vi flyger via 
München och landar i Stockholm under tidig kväll.                        

 (Frukost ingår) 
 

 

   



Pris per person för medlemmar i Barnens Bokklubb   16.595 kr 
Ordinarie pris per person       18.255 kr 
 
Barnrabatter 
Barnrabatterna är baserade på att barn/barnen delar rum med två fullt betalande vuxna. 
Barn 0-11 år i trebäddsrum     - 1.575 kr 
Barn 0-11 år i fyrbäddsrum    - 1.360 kr 
Barn 12-17 år i trebäddsrum    -    955 kr 
Barn 12-17 år i fyrbäddsrum    -    805 kr 
 
I priset ingår: 

• Flygresa med Lufthansa i ekonomiklass Stockholm – Neapel - Rom - Stockholm 
• Del i dubbelrum fyra nätter enligt hotellförteckning  
• Fyra frukostar 
• Två middagar 
• Fyra luncher 
• Båttur till Capri 
• Entré till Villa San Michele 
• Linbana till Monte Solaro 
• Entré till Pompeji 
• Besök på buffelfarm 
• Entré till Colosseum 
• Stadspromenad i Rom 
• Lokalguider på Capri, i Pompeji och Rom 
• Samtliga busstransporter enligt program 
• EU-moms 
• Flygskatt (för närvarande 610 kr, kan komma att ändras)   
• Bränsletillägg (för närvarande 1094 kr, kan komma att ändras) 
• Italiensk turistskatt (för närvarande 1 EUR/pers/natt i Sorrento och 2 EUR/pers/natt i 

Rom, kan komma att ändras)  
• Peter Wik som reseledare under hela resan 

 
Tillägg: 

• Enkelrumstillägg fyra nätter    1.300 kr 
 
Övrigt: 
Vi kan erbjuda ett begränsat antal platser med flyg från Göteborg och Köpenhamn till samma 
pris som från Stockholm. 
 

  



Hotellbeskrivningar 
 
Hotel Sorrento - La Meridiana*** 
Via B. Rota, 1 80067 - Sorrento (NA)  
Tel. 0039 (0)81 807 35 35  Fax 0039 (0)81 807 34 84 
www.lameridianasorrento.com
Bra medelklasshotell beläget centralt nära huvudgatan i Sorrento. Från hotellets takterrass 
har man en magnifik utsikt över Neapelbukten, Vesuvius och Capri. På hotellet finns 
restaurang, bar, takterrass med solstolar. Hotellet har 45 rum, alla utrustade med WC, 
dusch/bad, luftkonditionering, telefon, TV och safety box. 
 

   
 

 
 
Hotel Nord Nuova Roma*** 
Via G. Amendola, 3 00185 Roma Italia  
Tel. 0039 (0)6 48 85 441 Fax 0039 (0)6 48 17 163 
www.romehotelnord.it
Trevligt medelklasshotell med utmärkt läge. Hotellet är byggt på 1930-talet och trots att 
hotellet renoverats ett flertal gånger har man bevarat 30-talets inredningsstil med marmor 
och träinredning. Hotellet har 157 rum alla utrustade med wc, dusch/bad, hårtork, telefon, 
TV, luftkonditionering, minibar, safety box. På hotellet finns frukostrestaurang, lobbybar och 
en takterrass med bar, varifrån man har en fin utsikt över staden. 
 

  

http://www.lameridianasorrento.com/
http://www.romehotelnord.it/


Resevillkor och information 
Anmälningsavgift/delbetalning 
Inbetalning av delbetalningen/anmälningsavgiften 3000 kr betalas vid anmälan. 
Slutbetalningen betalas senast 30 dgr före avresa. Avtalet är bindande för parterna när 
arrangören skriftligen har bekräftat resenärens beställning och resenären inom avtalad tid 
betalat överenskommen anmälningsavgift enligt arrangörens anvisningar. 

 
Avbeställningsskydd 
För att skydda dig mot höga avbokningskostnader vid ev. avbeställning pga sjukdom, 
rekommenderar vi att du tecknar ett avbeställningskydd/avbeställningsförsäkring via ditt 
hemförsäkringsbolag eller annat bolags som erbjuder sådan försäkring. 
Då regler och villkor varierar från bolag till bolag ber vi dig noggrant ta del av respektive 
försäkringsbolags villkor. I annat fall gäller nedanstående avbokningskostnader. 
 
Kostnader vid avbeställning 
Antal dagar före avresa  Kostnad per person 
Mer än 30 dagar  3 000:- 
30 - 0 dagar före avresa  100% av resans pris 
 
Övriga villkor 
Alla priser är beräknade på valutakurser gällande 30/11 2011 och vi reserverar oss för ev. 
förändringar. 
Vi reserverar oss för programförändringar och omkastningar av programpunkterna.  
För denna resa gäller ett minimiantal på 35 deltagare för resans genomförande. OmniaResor 
har rätt att ställa in resan på grund av för få deltagare senast 21 dagar innan avresa.  
För denna resa gäller villkoren på detta programblad, i avreseinformationen samt i Svenska 
Resebyråföreningens Villkor för paketresor med OmniaResors kompletteringar, vilka 
översänds på begäran och återfinns på www.omniaresor.se
 
Pass och Visum 
För svenska medborgare erfordras giltigt pass som ska vara giltigt 6 månader efter hemkomst. 
Svenska medborgare behöver ej visum. Deltagare med annat medborgarskap än svenskt 
ombeds kontakta respektive lands ambassad för information. 
 
 
 
 
 
 

 
För information och bokning 

OmniaResor    Tel. 021-12 90 90 
Stora Gatan 44, 722 12 Västerås 
Fax. 021-18 98 90 
E-post: info@omniaresor.se  Internet: www.omniaresor.se

http://www.omniaresor.se/
mailto:info@omniaresor.se
http://www.omniaresor.se/
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